

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Poções - BA

Quarta-Feira, 17 de Fevereiro de 2021 - Edição nº 038

SUMÁRIO

- AVISOS DE CANCELAMENTO DOS PREGÕES ELETRÔNICOS Nº 007/2021, Nº 012/2021, Nº 013/2021, Nº 014/2021, PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 E CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021.



Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.pocoes.ba.gov.br no link "Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.



AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES-BA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados, o **AVISO DE CANCELAMENTO** referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2021. Objeto: Registro de preços para "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO DOMICILIAR, COMERCIAL, PRÉDIOS PÚBLICOS E MERCADOS MUNICIPAIS DE POÇÕES/BA". **MOTIVO:** ADEQUAÇÃO NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA-POÇÕES (BA), 12 de fevereiro de 2021. PABLO NOGUEIRA SANTOS - PREGOEIRO

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 012/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES-BA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados, o **AVISO DE CANCELAMENTO** referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N.º 012/2021. Objeto: Registro de preços para "contratação de empresa para fornecimento de sistemas informatizados de Gestão Pública Integrada". **MOTIVO:** ADEQUAÇÃO NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA-POÇÕES (BA), 12 de fevereiro de 2021. PABLO NOGUEIRA SANTOS - PREGOEIRO

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES-BA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados, o **AVISO DE CANCELAMENTO** referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2021. Objeto: Registro de preços para " Aquisição de Pneus, Câmaras de Ar e peças de reparo para Pneus para veículos e máquinas pertencentes as Secretarias Municipais de Poções Bahia". **MOTIVO:** ADEQUAÇÃO NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA-POÇÕES (BA), 12 de fevereiro de 2021. PABLO NOGUEIRA SANTOS - PREGOEIRO

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 014/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES-BA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados, **o AVISO DE CANCELAMENTO** referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N.º 014/2021. Objeto: Registro de preços para " contratação de empresa para Prestação de serviços na confecção de refeições na Sede do Município e na Cidade de Vitória da Conquista para Profissionais em exercícios das suas funções de acordo com as necessidades". **MOTIVO:** ADEQUAÇÃO NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA-POÇÕES (BA), 12 de fevereiro de 2021. PABLO NOGUEIRA SANTOS — PREGOEIRO

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2021 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES-BA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados, **o AVISO DE CANCELAMENTO** referente ao PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2021. Objeto: Registro de preços para " contratação de empresa para aquisição de medicamentos da linha Farma". **MOTIVO:** ADEQUAÇÃO NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA-POÇÕES (BA), 12 de fevereiro de 2021. PABLO NOGUEIRA SANTOS — PREGOEIRO

AVISO CANCELAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2021

A Secretaria de Educação de Poções - Bahia torna público para o conhecimento dos interessados, AVISO DE CANCELAMENTO da (AGRICULTURA FAMILIAR). MOTIVO: ADEQUAÇÃO NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - Poções - Bahia, 12 de fevereiro de 2021. Grazielle Novais do Lago — Presidente da CPL.